1  Zur  Balirutuj  vgl.  Giere,  essat  xur  Chist.  de  In  Franche-Comle  II,  117. 
*  =  Vesoul. 
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von  ewern  wegen,  dag  wir  ntul  dos  heilige  rieb,  bewart  sein,  und  dar  zu  allewege 

ueb  tnuge  verbolscheflen  alle  gelegenheil,  wann  es  not  geschieht,  und  ir  yn  aucli 

wieder  mugel  lazzeu  heimlich  wissen,  an  welchen  sachen  euch  dunke,  daz  unsir 

und  de*  heiler»  lielis  irilz  und  ore,  dornach  wir  allezeit  stm,  iurgekeret  werden, 

dorzu  ir  uch  auch  getrewelich  erhotten  habt,  als  wir  daz  in  ewern  brieven  ver- 

numen  haben  und  ueb  doruinb  mit  unserm  keiserlichen  gunsle  gutlich  wellen  ver- 
sehen. Geben  su  Sultsbacb  an  sanl  Laurencien  abeul,  unsir  reiche  des  Romischen 

in  dem  funfhsendeu,  des  Behemschen  in  dem  vierlzenden  und  des  keisertums  in  dem 

sechsten  jare.  per  dominum  .  .  magistrum  curie 
Conrad us  de  Gysinheim. 

[In  veno]  Dem  meisler  uud  dem  rate  gemeinlich  su  Slrazburg,  unsern  und  des 

richs  lieben  gelrewen. 

Str.  St.  A  AA  77  iu.  26.  or.  eA.  Ut.  d.  e.  tig.  in  v.  mpr.  mU. 
Huber  rtg.  nt.  3288, 

521.  Lamprtchl  Abi  von  Gengenback  au  Bischof  Johann  II  von  &'(r<jßbnrg : 

berichtet  «der  den  Zug  des  Kaisers  gegen  Wirlemberg  und  dessen  Verstimmung  ge- 

gen Slraßbwg.  [  i;wo]  Auytwt  n  stuzbuch. 

Reverendissime  pater  et  domine  mi  graliosissime.  Sciat  vestra  gralia,  quod 

Albertus  de  Bücheim  et  ego  fuimus  ex  parte  domini  ducis  Austrie  cum  domino  im- 

peralorc  super  f'aelo  dominorum  Wirtenberg,  et  exposita  ambasita  nostra  domino 
imperatori,  videlicet  quod  diflerret  proeessum  excercitus  usque  advenlum  domini 

ducis,  et  post  multa  dixit  imperator,  quod  diu  exspectasset  filium  suum  et  excercitus 

suus  esset  paratus,"  quod  nullo  modo  posset  diflerre,  sed  ubi  filius  suus  veniret, 
libeuter  audiret  eum  et  viderel,  Et  sie  ad  Monacum  volumus  ad  dominum  ducem 

redire.  Eciam  dixit  expresse  dominus  imperator:  «Si  venisset  filius  meus  debita  bora, 

ego  secundum  voluntalem  ejus  libenler  fecissem*.  Episcopus  Mindensis  transivil 

silvam  cum  mille  galeatis,  et  ego  vidi  excercitum,  quia  cum  excercitu  prefatam  silvam 

transivi,  et  in  crastänum  applicabunt  in  Sultzbacb  ad  imperatorem,  et  mulli  sunt  qui 

precesserunt.  Item  sciat  vestra  paternilas,  quod  dominus  imperator  manifesle  dixit: